令和 8 年 3 月 10 日

御取引先 各位

与論民俗村 代表 菊秀史

各種体験に関する価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。さて、現在当館で実施しております各種体験につきまして、昨今の

製品原価の高騰によるコスト増加に伴いまして、現行価格でご提供することが困難な状況

となってまいりました。つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、下記日程よ

り価格改定させていただくこととなりました。お客様には大変なご負担をおかけすること

となり誠に申し訳ございませんが、価格改定に至りました事情を何卒ご理解くださいます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

〇価格改定適用日：2026 年 4 月 1 日（水）より

〇改定内容

体験メニュー
旧価格（税込）

（2026 年 3 月 31 日まで）

改定価格（税込）

（2026 年 4 月 1 日以降）

草木染め（ハンカチ） 2,200 円 2,750 円

草木染め（T シャツ・スト

ール・エコバッグ）
4,400 円 5,500 円

芭蕉布コースター織り 4,400 円 5,500 円

郷土玩具づくり 2,200 円 2,750 円

以上